⁷⁷⁶ Dopo *havien* spazio bianco.

c. 60

c. 60v.

c. 61

- de qui vuy vinen com dels passats y per ço com sia [...] tant justa se diu per tot lo dit
 Stament militar [...] plau y es content lo obstacle del dit capitol de Cort y de qualsevol
 pragmatiques quant a les altres rendes reals excepto en lo reservat la qual⁷⁷⁷ reservacio
 c. 61v. se feu per lo Rey catholic de gloria / memoria y segregar y apparta de la procuracio
 real no per pus si no per que de alli se pagassen los dits consignats y ab a questa
 certificacio [...] leceptuacio se dona la dita resposta [...]ra de modo que en quant en lo
 dit reservat [...] Capitol de Parlament y pragmatiques [resten] en sa força y valor y axi
 supplica la dita [...] a vostra Senyoria [...] contra cosa iusta etcetera [...].
 [...] generalis admittit militaris iuxta [...] Stamentum ad servitium sue Magestatis et
 personas proprias et bona pro servitio sue Magestatis ad propulsandum inimicos a
 presenti Regno [mayorum] suorum amore libenti et indeffeso animo exposuerit [...]
 vero ad aliud caput responsionis facte pro alienatione rentarum et vectigalium
 regiarum [...] dominationem admittit dictam responsionem [...] facit pro regia Curia
 et servitio ac voluntati sue regie Magestatis conveniat et sue Magestati beneficio /
 c. 62 fuerit pro necessitatibus occurrentibus et deffensionem⁷⁷⁸ melius et utilius expedire
 pro quibus nullum capitulum Parlamenti nulla pragmatica et quelibet [derogatio]
 videtur obstare posse sue Magestati.
 Rursus per spectabilem dominum locumtenentem generalem et presidentem in
 Parlamento die quarto mai millesimo quingentesimo vigesimo octavo Callari, e per
 esser ja tart sa [spectable Senyoria] mana prorogar lo Parlament y d[...]anant al loch
 acostumat fen la prorogacio acostumada segons se segue[...]:
 Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat
 dictum Parlamentum et omnes singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et
 locis consuetis, presentibus magnificis Honoffrio Fortesa, Michaele Botter, Nicolao
 Soler et Antonio Olivar, notariis, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 62-62v.

386

1528 maggio 5, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

*Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale,
 proroga la seduta al giovedì successivo.*

- c. 62 Successive autem die martis intitulata quinta predictorum mensis et anni existente
 c. 62v. personaliter / prefato spectabili domino locumtenente generali una cum regis
 officialibus intus capellam Sancte Crucis continuando dictum Parlamentum,
 convocatis intus dictam Sedem [tribu]s Brachiis sive Stamentis ad sonum camp[ane]
 quilibet eorum in suo loco, sua dominatio quia iam nox iussit Parlamentum